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تقویت وحدت رویه و همافزایی بینبخشی در اجرای برنامه محلات ارتقاءدهنده سلامت در
مراغه

به گزارش روابط عمومی، جلسه هماهنگی و همافزایی در راستای اجرای برنامه «محلات ارتقاءدهنده سلامت» با حضور

نمایندگان فرمانداری ویژه مراغه، سپاه ناحیه، اداره بهزیستی و کارشناسان حوزه بهداشت برگزار شد.

دکتر حق گشایی معاون بهداشتی دانشکده در این جلسه بر اهمیت اجرای برنامه های محله محور در ارتقای سلامت جامعه تأکید کرد و گفت: برنامه محلات ارتقاءدهنده سلامت،

یکی از راهبردهای ملی برای تحقق عدالت در سلامت، تقویت مشارکت اجتماعی و افزایش حس تعلق شهروندی است. این برنامه با تکیه بر ظرفیت مردم، نخبگان محلی و

همکاری نهادهای اثرگذار، می تواند به بستری پایدار برای خودمراقبتی و ارتقای سلامت عمومی تبدیل شود.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در ۹ محله هدف افزود:تشکیل گروه های مردمی، شناسایی نخبگان و تهیه شناسنامه سلامت محلات، تشکیل شورای ارتقای سلامت،

برگزاری جلسات هیئت امنا و انجام نیازسنجی از جمله گام های اجرایی بوده است. همچنین اقدامات اعتمادساز در سطح محلات به صورت مستمر در حال انجام است تا زمینه

برای مشارکت فعال تر مردم فراهم شود.

در ادامه، نماینده سپاه ناحیه مراغه نیز با تشریح فعالیت های صورت گرفته در قالب طرح کرامت، بر اهمیت هم افزایی بین سپاه و شبکه بهداشت تأکید کرد و گفت: تجربه طرح

کرامت نشان داده است که تعامل نهادهای مردمی و اجرایی، نقش تعیین کننده ای در ارتقای سلامت و امنیت اجتماعی محلات دارد. سپاه آماده همکاری در زمینه های فرهنگی،

آموزشی و اجتماعی در چارچوب برنامه محله محور است.

همچنین، خانم فراز نماینده فرمانداری ویژه مراغه، ضمن اشاره به جایگاه فرمانداری به عنوان مسئول اصلی اجرای برنامه های محله محور، بر ضرورت وحدت رویه و جلوگیری از

موازی کاری میان دستگاه ها تأکید کرد و افزود:

«هماهنگی میان ادارات و نهادهای فعال در محلات، شرط موفقیت برنامه است. تمامی اقدامات باید در قالب یک ساختار منسجم و با محوریت ارتقای سلامت و کیفیت زندگی

مردم انجام شود.

در پایان، خانم رسولی کارشناس مسئول برنامه محلات ارتقاءدهنده سلامت، با اشاره به ظرفیت های ارزشمند دستگاه ها گفت: تأکید ما بر استفاده از پتانسیل ها و تجارب اداراتی

است که تاکنون اجرای برنامه های محلات را آغاز کرده اند. استمرار این همکاری و هم افزایی، زمینه ساز تحقق هدف مشترک ما یعنی ارتقای سلامت همه جانبه شهروندان خواهد

بود.
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